
DI.271.20.2013                                             Zator, dnia 29.08.2013 r. 
 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym 
Dotyczy sprawy  nr  DI.271.20.2013. 
  
I.   Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 29.08.2013 r. dokonano wyboru wykonawcy na:       
1. Remont drogi Przez Wieś w Grodzisku, w km 0+000 do 0+225 – droga nr 510427K, na długości 225 mb. 
2. Remont drogi Na Łysą Górę w Graboszycach w km 0+000 do 0+360 – droga nr 510487K, na dł. 360 mb. 
3. Remont drogi Zator – Droga od trasy Oświęcim do Gospodarstwa Podlipki w km 
0+637 do 1+130 – droga nr 510421K, na długości 493 mb. 
4. Remont drogi Od DK 28 do Zbiornika Tęczak w Rudzach, Grodzisku i Trzebieńczycach, w km 0+270 
do 0+480 – droga nr 510457K, na długości 210 mb.  
      
     Wpłynęły 4 oferty, żadnego wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie odrzucono.  
 
II. 1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 3, złożoną   przez firmę pn.  
     Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowo-Mostowe DROG-BUD, Franciszek Fryc, 34-116 Spytkowice, ul. 

Zamkowa 3. 
2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi :  286.419,60 zł brutto (łącznie z VAT).  
3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz zawiera najniższą cenę spośród ofert nie 

podlegających odrzuceniu. Ponieważ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium oceny ofert, 
Komisja nie sporządzała streszczenia oceny ofert i nie przyznawała punktów w poszczególnych kryteriach.   

4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 15.11.2013 r.  
5. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – 36 miesięcy. 
6. Zgodnie z art.  94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta 

wygrała przetarg, zostanie zawarta po dniu 4.09.2013 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym 
terminie.   

 
III. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi : 
1. Oferta nr 1 : Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Olkuszu Sp. z o.o. 32-300 Olkusz, al. 1000-lecia 3. 
                     Cena ofertowa – 357.744,77 zł brutto. 
2. Oferta nr 2 :  Eurovia Polska S.A. Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce. 
                         Adres do korespondencji : 43-392 Międzyrzecze Górne 83. 
                     Cena ofertowa – 394.438,65 zł brutto. 
3. Oferta nr 4 : Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Mostowych w Wadowicach S.A. 34-100 Wadowice, ul.    
                            Kochanowskiego 1. 
                     Cena ofertowa – 299.603,61 zł brutto. 
 
IV. Niniejsze ogłoszenie zostało wysłane faxem (lub e-mailem w przypadku braku faxu) do wszystkich 
oferentów, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, w dniu 29.08.2013 r.,  podane do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 29.08.2013 r., oraz zamieszczone 
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres :   www.zator.pl  w dniu 29.08.2013 r.     
 
 
 

………………… 
 
Otrzymują :        
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 4). 
2. A/a. 
 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, proszę o zwrotne potwierdzenie 
otrzymania niniejszego ogłoszenia na fax nr (33) 8410 206 (z datą otrzymania i pieczątką firmy). 


